
PMI ApS

CVR-nr.: 38362496

Bjerggårdsvænget 1
2840 Holte

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2026

Troels Myrup Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMI ApS
Bjerggårdsvænget 1
2840 Holte
e-mailadresse: pmiivs2017@gmail.com
CVR-nr.: 38362496
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er foretage investeringer og udlåne kapital

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

De økonomiske resultat er tilfredsstillende og som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.602	-2.951
Resultat af ordinær primær drift		-2.602	-2.951
Andre finansielle indtægter		3.218.209	505.537
Øvrige finansielle omkostninger		-131.017	-318.090
Ordinært resultat før skat		3.084.590	184.496
Skat af årets resultat		-647.026	-41.588
Årets resultat		2.437.564	142.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	
Overført resultat		2.427.564	142.908
I alt		2.437.564	142.908

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		20.040	4.165
Tilgodehavender i alt		20.040	4.165
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.901.565	5.941.485
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.901.565	5.941.485
Likvide beholdninger		305.133	227.120
Omsætningsaktiver i alt		9.226.738	6.172.770
AKTIVER I ALT		9.226.738	6.172.770

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		690	690
Overført resultat		3.007.011	569.447
Egenkapital i alt		3.047.701	610.137
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		265	265
Skyldig selskabsskat		542.638	55.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.636.134	5.506.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.179.037	5.562.633
Gældsforpligtelser i alt		6.179.037	5.562.633
PASSIVER I ALT		9.226.738	6.172.770

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0